
UCHWAŁA NR V/51/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Miasto Marki w 2019 roku w wysokości:
175.576.590,00 złotych, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 166.538.103,00 złote,

b) dochody majątkowe w kwocie 9.038.487,00 złotych,  zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały.”.

2. W Tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Miasto Marki w 2019 roku w wysokości:  
198.307.837,00 złotych, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 156.943.953,00 złote,

2) wydatki majątkowe w kwocie 41.363.884,00 złote,  zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.”.

4. W Tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych” wprowadza się zmiany jak
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Tabela nr 3 „Plan wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie zgodne
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Tabela nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Miasto Marki” otrzymuje brzmienie zgodne
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. W Tabeli nr 6 „Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

8. W Załączniku nr 1 „Dotacje podmiotowe i celowe” wprowadza się zmiany jak
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

9. § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Miasto 
Marki w wysokości 22.731.247,00 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wpływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 22.731.247,00 złotych.

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Miasto Marki w 2019 roku w wysokości 
29.800.000,00 złotych i rozchody budżetu w kwocie 7.068.753,00 złote, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.”.

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 1



10. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się roczne limity dla:

1. zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 22.731.247,00 złotych, na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu,

2. zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 7.068.753,00 złote, na aktualną 
w 2019 roku spłatę pożyczek i wykup papierów wartościowych,

3. zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 7.000.000,00 złotych, na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Miasto Marki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

                                                                                                                              do uchwały nr V/51/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 20 lutego 2019 roku 

 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

801     Oświata i wychowanie 1 611 008,00 -53 581,00 10 024,00 1 567 451,00 

  80195   Pozostała działalność 53 581,00 -53 581,00 10 024,00 10 024,00 

    2001 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

53 581,00 -53 581,00 10 024,00 10 024,00 

852     Pomoc społeczna 1 059 843,00 0,00 10 000,00 1 069 843,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

64 000,00 0,00 10 000,00 74 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 1 548,00 1 548,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 0,00 1 548,00 1 548,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 1 548,00 1 548,00 

855     Rodzina 33 996 532,00 -2 000,00 5 000,00 33 999 532,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

9 253 237,00 -2 000,00 0,00 9 251 237,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 76 035,00 -2 000,00 0,00 74 035,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 095 000,00 0,00 2 000,00 1 097 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

68 000,00 0,00 3 000,00 71 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 166 567 112,00 -55 581,00 26 572,00 166 538 103,00 

majątkowe razem: 9 038 487,00 0,00 0,00 9 038 487,00 

Ogółem: 175 605 599,00 -55 581,00 26 572,00 175 576 590,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 684 250,00 -53 581,00 10 024,00 4 640 693,00 

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

                                                                                                                              do uchwały V/51/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 20 lutego 2019 roku 

 

Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 38 098 970  8 571 680  4 764 680  0  4 764 680  3 807 000  0  0  0  0  29 527 290  29 527 290  4 677 003  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 271 000  271 000  271 000  0  271 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 38 369 970  8 842 680  5 035 680  0  5 035 680  3 807 000  0  0  0  0  29 527 290  29 527 290  4 677 003  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 23 091 292  4 356 680  4 356 680  0  4 356 680  0  0  0  0  0  18 734 612  18 734 612  1 805 073  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 271 000  271 000  271 000  0  271 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 362 292  4 627 680  4 627 680  0  4 627 680  0  0  0  0  0  18 734 612  18 734 612  1 805 073  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 105 000  105 000  105 000  0  105 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 145 000  145 000  145 000  0  145 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 810 000  810 000  810 000  0  810 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 231 000  231 000  231 000  0  231 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 041 000  1 041 000  1 041 000  0  1 041 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 650 250  2 160 250  2 160 250  0  2 160 250  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

zmniejszenie -70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -70 000  -70 000  0  0  0  

zwiększenie 70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  70 000  70 000  0  0  0  

po zmianach 3 650 250  2 160 250  2 160 250  0  2 160 250  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

  70004   
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 3 409 700  1 919 700  1 919 700  0  1 919 700  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

zmniejszenie -70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -70 000  -70 000  0  0  0  

zwiększenie 70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  70 000  70 000  0  0  0  

po zmianach 3 409 700  1 919 700  1 919 700  0  1 919 700  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 490 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

zmniejszenie -70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -70 000  -70 000  0  0  0  

zwiększenie 70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  70 000  70 000  0  0  0  

po zmianach 1 490 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 490 000  1 490 000  0  0  0  

710     Działalność usługowa przed zmianą 311 732  311 732  311 732  12 332  299 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 600  21 600  21 600  0  21 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 333 332  333 332  333 332  12 332  321 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 27 600  27 600  27 600  0  27 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 600  21 600  21 600  0  21 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 49 200  49 200  49 200  0  49 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 600  27 600  27 600  0  27 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 600  21 600  21 600  0  21 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 49 200  49 200  49 200  0  49 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 629 635  14 200 949  13 650 326  10 754 960  2 895 366  0  523 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 70 488  70 488  70 488  69 500  988  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 700 123  14 271 437  13 720 814  10 824 460  2 896 354  0  523 000  27 623  0  0  1 428 686  1 428 686  433 686  0  0  

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 530 270  1 530 270  1 527 270  1 251 054  276 216  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 70 488  70 488  70 488  69 500  988  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 600 758  1 600 758  1 597 758  1 320 554  277 204  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 988 460  988 460  988 460  988 460  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 58 000  58 000  58 000  58 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 046 460  1 046 460  1 046 460  1 046 460  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 163 040  163 040  163 040  163 040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 173 040  173 040  173 040  173 040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 23 238  23 238  23 238  23 238  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 738  24 738  24 738  24 738  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 17 416  17 416  17 416  0  17 416  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 988  988  988  0  988  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 404  18 404  18 404  0  18 404  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 947 640  387 640  295 000  0  295 000  55 640  37 000  0  0  0  560 000  560 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 810  12 810  0  0  0  0  12 810  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 960 450  400 450  295 000  0  295 000  55 640  49 810  0  0  0  560 000  560 000  0  0  0  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 502 640  152 640  60 000  0  60 000  55 640  37 000  0  0  0  350 000  350 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 810  12 810  0  0  0  0  12 810  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 515 450  165 450  60 000  0  60 000  55 640  49 810  0  0  0  350 000  350 000  0  0  0  

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 7 000  7 000  0  0  0  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 810  12 810  0  0  0  0  12 810  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 810  19 810  0  0  0  0  19 810  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 69 119 891  67 130 315  48 630 805  37 201 966  11 428 839  17 594 800  257 802  646 908  0  0  1 989 576  1 989 576  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 322 178  322 178  0  0  0  22 208  0  299 970  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 69 442 069  67 452 493  48 630 805  37 201 966  11 428 839  17 617 008  257 802  946 878  0  0  1 989 576  1 989 576  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 19 006 053  19 006 053  4 756 149  3 731 618  1 024 531  14 234 800  15 104  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 208  22 208  0  0  0  22 208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 028 261  19 028 261  4 756 149  3 731 618  1 024 531  14 257 008  15 104  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 12 394 800  12 394 800  0  0  0  12 394 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 22 208  22 208  0  0  0  22 208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 417 008  12 417 008  0  0  0  12 417 008  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 770 088  770 088  91 000  45 000  46 000  0  35 000  644 088  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 299 970  299 970  0  0  0  0  0  299 970  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 070 058  1 070 058  91 000  45 000  46 000  0  35 000  944 058  0  0  0  0  0  0  0  

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 84 133  84 133  0  0  0  0  0  84 133  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 558  10 558  0  0  0  0  0  10 558  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 94 691  94 691  0  0  0  0  0  94 691  0  0  0  0  0  0  0  

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 15 740  15 740  0  0  0  0  0  15 740  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  0  0  0  0  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 740  17 740  0  0  0  0  0  17 740  0  0  0  0  0  0  0  

    4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 464  14 464  0  0  0  0  0  14 464  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 822  1 822  0  0  0  0  0  1 822  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 286  16 286  0  0  0  0  0  16 286  0  0  0  0  0  0  0  

    4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 706  2 706  0  0  0  0  0  2 706  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 378  378  0  0  0  0  0  378  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 084  3 084  0  0  0  0  0  3 084  0  0  0  0  0  0  0  

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 060  2 060  0  0  0  0  0  2 060  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 345  345  0  0  0  0  0  345  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 405  2 405  0  0  0  0  0  2 405  0  0  0  0  0  0  0  

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 386  386  0  0  0  0  0  386  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 89  89  0  0  0  0  0  89  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 475  475  0  0  0  0  0  475  0  0  0  0  0  0  0  

    4247 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 215 410  215 410  0  0  0  0  0  215 410  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 215 410  215 410  0  0  0  0  0  215 410  0  0  0  0  0  0  0  

    4249 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 69 368  69 368  0  0  0  0  0  69 368  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 69 368  69 368  0  0  0  0  0  69 368  0  0  0  0  0  0  0  

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 066 000  1 066 000  743 000  222 000  521 000  311 000  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 070 000  1 070 000  743 000  222 000  521 000  315 000  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85149   Programy polityki zdrowotnej 

przed zmianą 161 000  161 000  120 000  0  120 000  41 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 165 000  165 000  120 000  0  120 000  45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 41 000  41 000  0  0  0  41 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  0  0  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 45 000  45 000  0  0  0  45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 025 479  5 025 479  3 124 615  1 719 939  1 404 676  187 860  1 525 807  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 035 479  5 035 479  3 134 615  1 719 939  1 414 676  187 860  1 525 807  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

przed zmianą 65 500  65 500  65 500  0  65 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 75 500  75 500  75 500  0  75 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 242 685  242 685  176 100  12 000  164 100  40 000  0  26 585  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 167  1 167  0  0  0  0  0  1 167  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 243 852  243 852  176 100  12 000  164 100  40 000  0  27 752  0  0  0  0  0  0  0  

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 232 685  232 685  176 100  12 000  164 100  30 000  0  26 585  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 167  1 167  0  0  0  0  0  1 167  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 4



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 233 852  233 852  176 100  12 000  164 100  30 000  0  27 752  0  0  0  0  0  0  0  

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 586  586  0  0  0  0  0  586  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 586  586  0  0  0  0  0  586  0  0  0  0  0  0  0  

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 581  581  0  0  0  0  0  581  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 581  581  0  0  0  0  0  581  0  0  0  0  0  0  0  

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 2 446 948  2 446 948  2 267 966  2 172 492  95 474  124 000  54 982  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 548  1 548  0  0  0  0  1 548  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 448 496  2 448 496  2 267 966  2 172 492  95 474  124 000  56 530  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 548  1 548  0  0  0  0  1 548  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 548  1 548  0  0  0  0  1 548  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 548  1 548  0  0  0  0  1 548  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 548  1 548  0  0  0  0  1 548  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 35 143 226  35 143 226  2 112 471  1 225 962  886 509  0  33 030 755  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 146 226  35 146 226  2 115 471  1 225 962  889 509  0  33 030 755  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

przed zmianą 68 000  68 000  68 000  0  68 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 71 000  71 000  71 000  0  71 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 16 050 624  11 017 040  10 939 640  3 378 140  7 561 500  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 090 624  11 057 040  10 979 640  3 378 140  7 601 500  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 
przed zmianą 712 500  372 500  372 500  0  372 500  0  0  0  0  0  340 000  340 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 5



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 752 500  412 500  412 500  0  412 500  0  0  0  0  0  340 000  340 000  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 222 500  222 500  222 500  0  222 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 40 000  40 000  40 000  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 262 500  262 500  262 500  0  262 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 036 938  2 640 390  533 890  23 890  510 000  2 106 500  0  0  0  0  396 548  396 548  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 200  13 200  0  0  0  

po zmianach 3 050 138  2 640 390  533 890  23 890  510 000  2 106 500  0  0  0  0  409 748  409 748  0  0  0  

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 820 000  820 000  0  0  0  820 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 200  13 200  0  0  0  

po zmianach 833 200  820 000  0  0  0  820 000  0  0  0  0  13 200  13 200  0  0  0  

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 200  13 200  0  0  0  

po zmianach 13 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 200  13 200  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 197 536 846  156 186 162  93 290 653  57 097 559  36 193 094  24 534 200  35 491 346  888 313  0  1 981 650  41 350 684  41 350 684  5 110 689  0  0  

zmniejszenie -70 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -70 000  -70 000  0  0  0  

zwiększenie 840 991  757 791  416 088  69 500  346 588  26 208  14 358  301 137  0  0  83 200  83 200  0  0  0  

po zmianach 198 307 837  156 943 953  93 706 741  57 167 059  36 539 682  24 560 408  35 505 704  1 189 450  0  1 981 650  41 363 884  41 363 884  5 110 689  0  0  

 

 
 

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 6



 

 

Załącznik nr 3 

                                                                                                                              do uchwały V/51/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 20 lutego 2019 roku 

 

Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 
 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 875 000,00 

  01008   Melioracje wodne 875 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 

      Modernizacja rowów melioracyjno-komunalnych 875 000,00 

600     Transport i łączność 29 527 290,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Modernizacja wiat przystankowych 50 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 10 682 678,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 810 748,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na odcinku od drogi krajowej 

Nr 8 do granic miasta Marki 
7 810 748,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 297 544,00 

      Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Markach 2 297 544,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 386,00 

      Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Markach 574 386,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 18 734 612,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 966 515,00 

      Aktywne przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej nr 1 - MBO 2018 90 000,00 

      Budowa ciągu ulic Karłowicza, Sobieskiego, Modrzewiowa 2 983 172,00 

      Budowa i modernizacja chodników 300 000,00 

      Budowa połączenia Parkuj i Jedź z Al. Piłsudskiego 63 345,00 

      Modernizacja ciągu komunikacyjnego dla potrzeb Zespołu Szkół nr 2 1 922 075,00 

      Modernizacja nawierzchni dróg gruntowych wraz z wykonaniem odwodnienia powierzchniowego 250 000,00 

      Modernizacja nawierzchni ulic posiadających infrastrukturę podziemną 250 000,00 

      Modernizacja ulicy między Łączną a Klonową 430 505,00 

      Projektowanie budowy, przebudowy, modernizacji dróg gminnych i ulic wraz z infrastrukturą towarzyszącą 2 000 000,00 

      Przebudowa ulicy Bema 530 575,00 

      Przebudowa ulicy Czackiego 248 622,00 

      Rozbudowa Al. Piłsudskiego wraz z budową drogi rowerowej na terenie Miasta Marki 1 197 398,00 

      Rozbudowa drogi gminnej: ulica Cmentarna od drogi wojewódzkiej nr 631 496 507,00 

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

      Rozbudowa ul. Jowisza, Marsa i Saturna 350 000,00 

      Rozbudowa ulic Zagłoby i Zygmuntowskiej w m. Marki 430 000,00 

      Rozbudowa ulicy Lisa Kuli w Markach na odcinku od ul. Ząbkowskiej do granicy miasta Marki     3 424 316,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 039 632,00 

      Budowa ciągu ulic Karłowicza, Sobieskiego, Modrzewiowa 264 000,00 

      Rozbudowa Al. Piłsudskiego wraz z budową drogi rowerowej na terenie Miasta Marki 427 177,00 

      Rozbudowa ulicy Lisa Kuli w Markach na odcinku od ul. Ząbkowskiej do granicy miasta Marki     348 455,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 909,00 

      Budowa ciągu ulic Karłowicza, Sobieskiego, Modrzewiowa 66 000,00 

      Rozbudowa Al. Piłsudskiego wraz z budową drogi rowerowej na terenie Miasta Marki 106 795,00 

      Rozbudowa ulicy Lisa Kuli w Markach na odcinku od ul. Ząbkowskiej do granicy miasta Marki     87 114,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 963 024,00 

      Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 1 963 024,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 404 425,00 

      Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 404 425,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 101 107,00 

      Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 101 107,00 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

      Zaprojektowanie i wykonanie połączenia światłowodowego szkoły przy ul. Wspólnej z siecią miejską 60 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 490 000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 490 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 000,00 

      Budowa przyłączy wodnych, gazowych i kanalizacyjnych do budynków komunalnych 70 000,00 

      Modernizacja budynku i zagospodarowanie otoczenia przy ul. Fabrycznej 3 400 000,00 

      
Modernizacja elewacji, wykonanie wentylacji i izolacji przeciwwilgociowej oraz wymiana stolarki drzwiowej i 

okiennej w zabytkowej kamienicy położonej przy Al. Marsz.J.Piłsudskiego 86 
440 000,00 

      Modernizacja instalacji elektrycznej w budynkach komunalnych  70 000,00 

      Montaż czujników czadu i dymu w mieszkaniach komunalnych 70 000,00 

      Wykonanie wentylacji budynków Wspólna 18 i 26 90 000,00 

      Wymiana konstrukcji i pokrycia dachu w budynkach komunalnych 350 000,00 

750     Administracja publiczna 1 428 686,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Zakup systemu obsługi Rady Miasta Marki i jej komisji 80 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 348 686,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 

      Budowa parkingu przy Urzędzie Miasta - etap I 250 000,00 

      Przebudowa i modernizacja budynku Urzędu Miasta Marki 500 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 948,00 

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

      
Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na 

terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka) 
21 494,00 

      Dostęp do informacji publicznej gmin Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Archiwum) 325 454,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 738,00 

      
Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na 

terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka) 
5 374,00 

      Dostęp do informacji publicznej gmin Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Archiwum) 81 364,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 

      Zakup drukarki wielofunkcyjnej na potrzeby Urzędu Miasta Marki 55 000,00 

      Zakup oprogramowania na potrzeby Urzędu Miasta Marki 60 000,00 

      Zakup sprzętu IT na potrzeby Urzędu Miasta Marki 50 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 

      
Dofinansowanie modernizacji systemu łączności radiowej Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP 

w Wołominie 
30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

      Zakup ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Marki 350 000,00 

  75495   Pozostała działalność 180 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

      Rozbudowa monitoringu miejskiego 100 000,00 

      Sieć Wi-Max Miasta Marki - rozbudowa 80 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 989 576,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 989 576,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 989 576,00 

      
Zaprojektowanie, rozbudowa i sfinansowanie inwestycji dotyczącej Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Okólnej w 

Markach 
1 989 576,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 033 584,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 340 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 

      Zakup ciągnika z pługiem 310 000,00 

      Zakup samochodu dostawczego na potrzeby ZUK 30 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 119 450,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 450,00 

      Utworzenie strefy relaksu - Ogród zmysłów - MBO 2017  119 450,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 180 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
180 000,00 

      Dotacje na wymianę pieców węglowych 180 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 580 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 

      Budowa oświetlenia  480 000,00 

      Modernizacja oświetlenia na terenie miasta Marki 100 000,00 

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  90095   Pozostała działalność 3 814 134,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 814 134,00 

      Marecka górka saneczkowa-MBO 2018 125 000,00 

      
Modernizacja placu zabaw przy ul. Wrzosowej oraz budowa integracyjnego placu zabaw na skwerze ks. 

B.Markiewicza - MBO 2018 
300 000,00 

      Przebudowa placu publicznego przy ul. Sportowej wraz z infrastrukturą rekreacyjną 3 090 134,00 

      Strefa edukacji i odpoczynku - poznaj zielone płuca Marek - MBO 2018 150 000,00 

      ul. Małachowskiego - piękna i bezpieczna - MBO 2018 149 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 409 748,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
43 000,00 

      Modernizacja budynku Mareckiego Ośrodka Kultury 43 000,00 

  92116   Biblioteki 13 200,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
13 200,00 

      Zakup, dostarczenie, montaż i uruchomienie klimatyzatorów w Bibliotece Publicznej Miasta Marki (Lisa Kuli 3A) 13 200,00 

  92127   Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 353 548,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 548,00 

      Skwer pamięci narodowej przy ul. Paderewskiego w Markach 353 548,00 

926     Kultura fizyczna 50 000,00 

  92695   Pozostała działalność 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Budowa dodatkowego boiska na terenie stadionu miejskiego 50 000,00 

Razem 41 363 884,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 4 

                                                                                                                              do uchwały V/51/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 20 lutego 2019 roku 

 

Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 
 
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIASTO MARKI   

 
Planowane dochody, w tym: 175 576 590,00 

- bieżące 166 538 103,00 

- majątkowe 9 038 487,00 

  

Planowane wydatki, w tym: 198 307 837,00 

- bieżące 156 943 953,00 

- majątkowe 41 363 884,00 

  

Deficyt budżetu -22 731 247,00 

  

Planowane przychody, w tym: 29 800 000,00 

- z emisji obligacji komunalnych 29 800 000,00 

  

Planowane rozchody, w tym: 7 068 753,00 

- spłata pożyczki z NFOŚiGW 568 753,00 

- spłata zobowiązań z tytułu emisji obligacji 6 500 000,00 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 5 

                                                                                                                              do uchwały V/51/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 20 lutego 2019 roku 

 

Tabela Nr 6 

do Uchwały Nr III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

- ZMIANY 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 548,00 1 548,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 1 548,00 1 548,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 1 548,00 1 548,00 

Razem: 806 050,00 1 548,00 807 598,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 548,00 1 548,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 1 548,00 1 548,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 548,00 1 548,00 

Razem: 806 050,00 1 548,00 807 598,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 6 

                                                                                                                              do uchwały V/51/2019 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 20 lutego 2019  roku 

 
 

                                                                                                                                                Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                     do Uchwały Nr III/35/2018 

Rady Miasta Marki  

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

  
 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANY  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 16 225 818,00 22 208,00 16 248 026,00 

  80104   Przedszkola 12 394 800,00 22 208,00 12 417 008,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
12 394 800,00 22 208,00 12 417 008,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 13 200,00 56 200,00 

  92116   Biblioteki 0,00 13 200,00 13 200,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 13 200,00 13 200,00 

Razem: 16 337 818,00 35 408,00 16 373 226,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do

uchwały nr V/51/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 20 lutego 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok

Zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków bieżących wynikają z bieżącej analizy wykonania
budżetu oraz wniosków składanych przez naczelników wydziałów i dyrektorów jednostek organizacyjnych.

Zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych wynikają z konieczności zabezpieczenia większych
środków w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej na realizację zadania pn.: „Montaż czujników czadu i dymu w mieszkaniach komunalnych”
oraz zabezpieczenie 13.200,00 zł w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział
92116 na dotację dla Biblioteki Publicznej Miasta Marki na realizację zadania pn.: „Zakup, dostarczenie,
montaż i uruchomienie klimatyzatorów w Bibliotece Publicznej Miasta Marki (Lisa Kuli 3A)”.

Zmiany wskazane w załączniku nr 4, 5 i 6 wynikają ze zmian wprowadzonych w budżecie Gminy Miasto
Marki.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody budżetu wyniosą 175.576.590,00 zł, w tym dochody
majątkowe 9.038.487,00 zł, planowane wydatki wyniosą 198.307.837,00 zł, w tym wydatki majątkowe
41.363.884,00 zł. Planowany deficyt wyniesie 22.731.247,00 zł.

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-335371405

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 43E61923-80DB-4FA0-AF9C-2991D0038817. Podpisany Strona 2


		2019-02-27T10:34:52+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




